池州市贵池万担山白云岩矿 采矿权抵押备案信息表

	抵押人 (采矿权人)				
抵押双本情况	采矿权人	池州市万隆矿业有限 公司	统一社会信用 代码	91341702758535 99XF	
	通讯地址	安徽省池州市贵池区 梅街镇姚街村	邮编	247000	
	法定代表人或 负责人	张成米	联系电话	15305668511	
	受委托人	吴珍萍	联系电话	13705660320	
	抵押权人(金融机构)(第一顺位)				
	名称	池州九华农村商业	村商业银行股份有限公司梅街支行		
	通讯地址	池州市贵池区梅街镇 社区	统一社会信用 代码	91341702670937 2142	
	法定代表人或 负责人	马昱宇	联系电话	13905661200	
	受委托人		联系电话		
	抵押权人(金融机构)(第二顺位)				
	名称	池州九华农村	村商业银行股份有限公司		
	通讯地址	池州市清风西路 139 号	统一社会信用 代码	91341700670902 820G	
	法定代表人或 负责人	吕彦志	联系电话		
	受委托人	吴方生	联系电话	13156687660	
办理 事项	☑采矿权抵押备案		□ 采矿权抵押备案解除		
	在"池州市贵池万担山白云岩矿" 采矿权抵押备案期限内,未解除采矿 权抵押备案或未经抵押双方同意,不 予办理该采矿权转让手续。				
采矿权 基本情 况	矿山名称	池州市贵池万担山白 云岩矿	采矿许可证号	C3417002010127 130091967	
	开采矿种	建筑用白云岩	生产规模	81 万吨/年	
	矿区面积	0.3524 平方公里	开采方式	露天开采	
	采矿许可证 有效期	自 2024 年 2 月 28 日至 2027 年 2 月 28 日			
	抵押期限	自 2025 年 1 月 8 日至 2026 年 1 月 8 日			

抵押人和抵押权人协商一致,共同自愿申请以上采矿权抵押备案服务,双方承诺该采矿权无权属争议、不存在司法纠纷和其他抵押行为,并对填写的上述内容,及提交的其他申请资料的真实性、合法性、有效性承担法律责任。同意以上抵押权顺位。